REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
REKTORATI
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE & I P-A

REKTORATI

| UNIVERSITETIT TE ARTEVE SHPALL KONKURSIN PER

PERSONEL AKADEMIK ME KONTRATE ME KOHE TE
PJESSHME DHE ME NORME TE REDUKTUAR (PEDAGOG I
JASHTEM), PER VITIN AKADEMIK 2023 - 2024. -

DOKUMENTACIONI PERKATES DO TE DOREZOHET PRANE
DREJTORISE SE MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE
DUKE FILLUAR NGA DATA:

- 27/09/2023 NGA ORA 08:00 - 15:00

BASHKANGJITUR KENI DOKUMENTACIONIN PERKATES
SIPAS VENDIMEVE TE SENATIT AKADEMIK

(SHIH ME POSHTE)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE oy
REKTORATI
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE & 1 P-A

ANETARET E PERSONELIT AKADEMIK ME KONTRATE ME
KOHE TE PJESSHME DHE ME NORME TE REDUKTUAR, TE
CILET KANE QENE TE PUNESUAR, NE VITIN PARAARDHES
AKADEMIK DHE KANE DOSJEN E PUNES, NE DREJTORINE E
MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE,

DO TE DORZOJNE, VETEM KETO DOKUMENTA:

- KERKESEN PER POZICIONIN E PUNES;
- CV (té rinovuar);

- LEJE DHE VLERESIM (pune) NGA PUNEDHENESI | FUNDIT

(ku punon aktualisht)/ Vetédeklarim si i papuné;
- DESHMI GJYQESORE;
- RAPORT MJEKO-LIGJOR;

- VERTETIM VJETERSIE NE PUNE (né arsimin e larté). |
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SKEDE APLIKIMI
PER PUNONJES AKADEMIK ME KONTRATE ME KOHE TE PJESSHMEDHE NORME TE
REDUKTUAR,NE FAKULTETIN E ARTIT SKENIK
PRANE UNIVERSITETIT TE ARTEVE

POZICIONI I PUNES KU APLIKON

1. Emri: Atésia: Mbiemri:

2. Datélindja (dd/mm/vvvv): / /

3. Gjinia: [] Femér []  Mashkull

4. Kérkesa pér pozicionin e punés pér té cilin konkurron; (shogéron skedén)

5. Universiteti qé ka pérfunduar

6. Programi i studimit qé ka pérfunduar:

7. Nota mesatare e viteve té studimit

8. Mbrojtja e gjuhés sé huaj: Q Deshmi E Certifikaté

9. Vértetim gjyqésor; ﬂ Deshmi B Vetédeklarim

10. Raporti mjekésor (shogéron skedén);

11. Specialiteti pér té cilén aplikoni ;
12. Numér celulari ;

13. Adresa e-maili ]

14. Numri.lD s

15. Nr.llogarisé bankare /Banka A

16. Referencé nga Punédhénési i fundit/ institucioni (shogéron skedén);
17. Vertetim nga punédhénési aktual, qé lejon mésimdhénien né Uart (shogéron skendén);
18. Certifikaté familjare/ID (shogéron skendén);

19. Vértetim vjetérsie né puné/fotokopje libreza e punés (shogéron skendén);
MARRESI NE DOREZIM APLIKUESI

MSC.ELIA PLAKU/ADEMI

DREJTOR Emér, Atési, Mbiemér

DREJTOIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE Firma

Data / /2023




SKEDE APLIAIMI
PER PUNONJES AKADEMIK ME KONTRATE ME KOHE TE PJESSHMEDHE NORME
TE REDUKTUAR, NE FAKULTETIN E ARTEVE TE BUKURA
PRANE UNIVERSITETIT TE ARTEVE

POZICIONI | PUNES KU APLIKON ;

1. Emri: Atésia: Mbiemri: ;
2. Datélindja (dd/mm/vvvv): / / ;

3. Gjinia: [] Femer [ ] Mashkull

4. Kérkesa pér pozicionin e punés pér té cilin konkurron; (shogéron skedén)

5. Universiteti qé ka pérfunduar A

6. Programii studimit qé ka pérfunduar: 5

7. Nota mesatare e viteve té studimit :

8. Mbrojtja e gjuhés sé huaj: : a Certifikaté

9. Vértetim gjyqésor; ﬂ Deshmi Q Vetédeklarim

10. Raporti mjekésor (shogéron skedén);

11. Specialiteti pér té cilén aplikoni ;

12. Numér celulari :

13. Adresa e-maili 7

14. Numri ID (shogéron skedén);
15. Nr. llogarisé bankare /Banka ;
16. Referencé nga Punédhénési i fundit/ institucioni (shogéron skedén);
17. Vertetim nga punédhénési aktual, gé lejon mésimdhénien né Uart (shogéron skendén);
18. Certifikaté familjare/ID (shogéron skendén);
19. Vértetim vjetérsie né puné/libreza e punés (shogéron skendén);
MARRESI NE DOREZIM APLIKUESI
ELIA PLAKU/ADEMI
Emér, Atési, Mbiemér
DREJTOR Firma

DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Data / /2023




SKEDE APLIKIMI
PER PUNONJES AKADEMIK ME KONTRATE ME KOHE TE PJESSHME DHE ME
NORME TE REDUKTUAR, NE FAKULTETIN E MUZIKES
PRANE UNIVERSITETIT TE ARTEVE

POZICIONI I PUNES KU APLIKON

1. Emri: Atésia: Mbiemri:
2. Datélindja (dd/mm/vvvv): / /
3. Gjiniaz: [] Femér []  Mashkull

4. Kérkesa pér pozicionin e punés pér té cilin konkurron; (shogéron skedén)

5. Universiteti qé ka pérfunduar

6. Programi i studimit qé ka pérfunduar:

7. Nota mesatare e viteve té studimit

8. Mbrojtja e gjuhés sé huaj: [_] Deshmi ] Certifikaté

9. Vértetim gjygésor; u Deshmi u Vetédeklarim

10. Raporti mjekésor (shogéron skedén);

11. Specialiteti pér té cilén aplikoni

12. Numér celulari

13. Adresa e-maili

14. Numri ID ;Nr. llogarisé bankare /Banka

15. Referencé nga Punédhénési i fundit/ institucioni (shogéron skedén);

16. Vertetim nga punédhénési aktual, qé lejon mésimdhénien né Uart (shogéron
skendén);

17. Certifikaté familjare/ID (shogéron skendén);

18. Vértetim vjetérsie né puné/fotokopje libreza e punés (shogéron skendén);

MARRESI NE DOREZIM APLIKUESI

MSC.ELIA PLAKU/ADEMI

DREJTOR Emeér, Atési, Mbiemér

DREJTOIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE Firma

Data / /2023




FORMULAR VETEDEKLARIMI

TE DHENAT E VETEDEKLARUESIT :

EMRI, MBIEMRI

ATESIA, AMESIA

DATELINDJA

VENDLINDJA

DOKUMENTI IDENTIFIKIMIT
(kopje bashkélidhur formularit)

Deklaroj me vullnetin tim té liré se......

D i/e padénuar D i/e dénuar

DEKLARUESI MARRESI I DEKLARIMIT

emér/ mbiemér/ firmé emér/ mbiemér/ firmé/vulé

AUTORIZIM : deklaroj se té dhénat né kété formular jané té vérteta dhe
autorizoj kontrollin e vértetésisé sé tyre nga

Subjekti i autorizuar

Nénshkrimi i deklaruesit autorizues Data e nénshkrimit

Shénim :trajtimi i té dhénave personale né vijim té pérdorimit té kétij

autorizimi, do t&€ béhen vetém né pérputhje me Ligjin Pér mbrojtjeneté _ - -
dhénave personale. i
Deklarimi irremé ngarkon pérgjegjési penale sipas ligjit dhe paSSJe“
pérjashtimin tuaj nga ¢do proceduré e métejshme f




